TABLEAU 2
IMPORTATIONS MEXICAINES DE MATERIEL DE MINES

(en milliers de dollars US)

Extracteurs de pieux
Haveuses du charbon ou du roc
Matériel de forage rotatif/
par percussion
Machines de sondage ou de fongage
Autre matériel de forage
Piéces
Total - Matériel de forage

et d'excavation

Matériel de triage, criblage,
séparation et lavage

Matériel de concassage
et de broyage

Fours

Pieéces

Total - Matériel de préparation

et de traitement des minéraux

1987

14

22

202
570

448

228
704
258

410

021

638

872

233

764

1988

16

26

12

24

354
154

159

495
942
310

414

845

906

327

339

417

1989

15

25

19

12

38

135
231

641

335
299
195

836

641

697

852

185

375

14



