TABLEAU 2 MAG AND MORE OF LOT MAG AND MAG AND MAG OF LOT MAG AND MAG AND MAG OF LOT MAG OF M

IMPORTATIONS MEXICAINES DE MATÉRIEL DE MINES

(en milliers de dollars US)

	19	87	19	88	198	39
						205
Extracteurs de pieux		202		354		135
Haveuses du charbon ou du roc	2	570	1	154	1	231
Matériel de forage rotatif/	1	448	2	159		641
par percussion						
Machines de sondage ou de fonçage	3	228	4	495	7	335
Autre matériel de forage		704	1	942	1	299
Pièces Xust de terrespus inemals	14	258	16	310	15	195
Total - Matériel de forage	22	410	26	414	25	836
et d'excavation						
et d'excavation						
et d'excavation						
et d'excavation Matériel de triage, criblage,	4	021	2	845	3	641
et d'excavation Matériel de triage, criblage, séparation et lavage	4	021	2	845	3	641
et d'excavation Matériel de triage, criblage, séparation et lavage Matériel de concassage	4	021	2	906	3	641
et d'excavation Matériel de triage, criblage, séparation et lavage Matériel de concassage et de broyage	6 2	021 638 872	2 3 5	906	3 19 2	641
et d'excavation Matériel de triage, criblage, séparation et lavage Matériel de concassage et de broyage Fours	6 2	021 638 872	2 3 5	845 906 327	3 19 2	641 697 852